
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERS 21781 NIXE
Americká 2 dveřová chladnička
Product code: 100000840942
EAN: 8592131239562









Extra veliké přihrádky na ovoce a zeleninu
XXL otočný výrobník ledu
Energetická třída: E
INOX design s hliníkovými madly

A
↑
G EEEEE

 Energetická třída: E
 Celkový objem 532 l (335 l / 197 l) 181

l**** + 16 l***)
 Mrazící výkon: 14 kg/ 24h

 Invertorový motor

 Klimatická třída: SN/N/ST/T
 Minimální doporučená teplota okolí:

+10°C
 Maximální doporučená teplota okolí:

+43°C
 Spotřeba energie: 320 kWh/rok

 Hlučnost: 41 dB, třída C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky: 4°C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky: -18°C
 LED osvětlení, třída G

 *Multi Air Flow 360°

 Total No Frost

 Super Cooling & Super Freezing

 ECO mode, dveřní alarm

 Automatické odmrazování chladničky

 Automatické odmrazování mrazničky

 Doba náběhu teploty: 7 hod
 4 police z bezpečnostního

temperovaného skla v chladicí části
 3 police z bezpečnostního

temperovaného skla v mrazicí části
 2 extra velké zásuvky na zeleninu a

ovoce v chladicí části
 2 Zásuvky v mrazící části
 5+5 dveřních výškově nastavitelných

přihrádek
 XXL otočný výrobník ledu

 Hliníková madla

 Nerezové provedení

 Ochrana proti otiskům prstů

 Citlivé ovládání na dveřích

 Elektronické nastavení teploty

 Dovolenkový mód

 Dveřní alarm

 Nastavitelná výška
 Rozměr produktu (v x š x h): 176,5 x

89,7 x 76,1 cm
*Multi Air Flow 360°

Funkce Multi Air Flow zaručuje
rovnoměrné proudění studeného vzduchu
celým prostorem, díky čemuž jsou
potraviny skladované uvnitř déle čerstvé.
Běžné statické chlazení nezaručuje stálou
teplotu vnitřní teplotu, což je jedním z
aspektů, které snižují životnost
uskladněných potravin.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_303315.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie Side by side

Typ volně stojící

Chladící systém No Frost

Celkový objem (l) 532

Čistý objem
chladničky (l) 335

Čistý objem
mrazničky (l) 197

Hlučnost (dB) 41

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 320

Energetická třída E

EEI 100

Mrazící výkon (kg/24
h) 14

Klimatická třída SN/N/ST/T

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ne

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty
chladící části elektronické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty
mrazničky Ano

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části 4

Typ poliček v chladící
části sklo

Počet poliček v
mrazící části 3

Typ poliček v mrazící
části sklo

Počet zásuvek v
mrazící části 2

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a
zeleninu 2

Počet dveřních
přihrádek 5+5

Rozmrazování
chladničky automatické

Rozmrazování
mrazničky automatické

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ano

Rychlé zchlazení Ano

Rychlé zamražení Ano

Winter switch Ne

Osvětlení LED

Typ držadla Hliník

Doba nárůstu teploty
(h) 7

Barevné provedení Nerez

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ano

Škrabka na led -

Alarm Ano

897

1765

761

90.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

950

1860

872

98.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Amerika do každé rodiny
Dopřejte si luxus v podobě americké lednice. Představujeme vám americkou lednici ECG ERS 21781 NIXE. Tento model
dělá z dříve finančně nedostupných spotřebičů záležitost pro každou rodinu, tak proč si ho také nedopřát? V každé
početnější domácnosti se z této lednice stane neocenitelný pomocník.  

Nadstandardní kapacita (532 litrů) zajišťuje spolu s použitými technologiemi a funkcemi dokonalý komfort pro
uskladněné potraviny. To vše dokonale doplňuje nízká spotřeba i hlučnost.

Moderní a intuitivní ovládání
Na první pohled vás zaujme moderní nerezové provedení lednice. Speciální povrchová úprava zamezuje
ulpívání otisků prstů. I rodiny s dětmi budou mít spotřebič vždy jako ze škatulky.  

Levým dveřím dominuje přehledný dotykový ovládací panel s displejem, díky kterému tak máte stále přehled o
aktuálním teplotním nastavení či předvolených funkcích.

Do detailu promyšlený interiér
Pravá část je věnována chladicímu prostoru, který disponuje nadstandardním využitelným objemem 335 litrů.
Vnitřek je rozdělen 4 policemi z bezpečnostního temperovaného skla. Kromě nich jistě využijete také 2 velké zásuvky
na ovoce a zeleninu.  

Beze zbytku je využit i dveřní prostor. Zde naleznete dalších 5 přihrádek, vhodných například na velké láhve či
konzervy nebo krabice s mlékem.

Skutečně neocenitelné funkce
Příjemným bonusem je funkce automatického odmrazování chladicí části. Dalším nadstandardem je funkce
Super cooling (rychlé zchlazení). Aktivujte funkci po vložení velkého nákupu a nově uskladněné potraviny
zchladnou na požadovanou teplotu nesrovnatelně rychleji, než při běžném režimu.  

Dokonalý přehled o obsahu chladicí části budete mít díky energeticky nenáročnému LED osvětlení.  

O rovnoměrný rozptyl vzduchu se stará Multi Air Flow cooling. A absenci námrazy zajišťuje technologie NoFrost.

XXL výrobník ledu
Celá levá část je věnována mrazáku s úctyhodnou kapacitou 197 litrů. I mrazicí část ukrývá celou řadu
užitečných věcí. Je prakticky rozdělena 3 policemi z bezpečnostního temperovaného skla a 2 zásuvkami z
transparentního plastu. I zde můžete k uskladnění využít dveřní prostor, ve kterém naleznete 5 přihrádek. Mrazák
je skutečně výkonný, za 24 hodin dokáže zmrazit 14 kg potravin.  

Skutečným bonusem mrazáku je pak XXL otočný výrobník ledu. Kdykoliv tak budete mít po ruce kostku ledu do oblíbeného drinku.
Chystáte party? Už nemusíte led kupovat, máte dostatek domácího.

Tichá a úsporná
Výrazně nízké spotřebě i hlučnosti přispívá moderní invertorový kompresor. Americká lednice ECG ERS 21781 NIXE je
finančně nenáročná a řadí se do energetické třídy E. Energetickou nenáročnost skvěle doplňuje tichý provoz lednice,
jež nepřesáhne hodnotu 41 dB.  

Americká lednice ECG je také teplotně odolná, protože spadá do klimatických tříd SN-T. To znamená, že bude
optimálně fungovat při teplotě okolního prostředí v rozpětí od 10 – 43 °C.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

